2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«18    »
	          10           2022
	                                  № 499

О признании утратившим силу постановления Администрации Мышкинского муниципального района

В соответствии с Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 19.08.2010 № 667 «О создании комиссии».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                                  О.В. Минаева